Ø30
齐平按钮·指示灯
LA423
2015-2016
目 录
按		 钮
按钮综述  ----------------   P3
使用条件  ----------------   P3
主要技术指标 ----------------   P3
结构特点  ----------------   P4
开关元件触点状态 ----------------   P4
安装孔中心距 ----------------   P5
触头功能图解 ----------------   P5
开孔尺寸  ----------------   P5
型号含义  ----------------   P6
ø30齐平按钮	  ----------------   P7
ø30方形齐平按钮	 ----------------   P14
零部件	 	 	 ----------------   P21
LA423 齐平按钮·指示灯
LA423 齐平按钮·指示灯
系列齐平按钮、指示灯是上海天逸电器股份有限公司响应客户的需求，
开发的一款开孔为30的按钮开关，该系列产品采用独特的结构设计，面板前凸出高度在
3mm以内，大大缩减了面板前部的空间，提高了操作面板的美观度和产品的整体操作性。
LA423
A综 述
用途
LA423系列按钮使用于交流50HZ（或60HZ），电压至交流600V及直流400V的数控机床、机械、电力、电
讯、船舶、冶金、化工等控制电路中作控制信号连锁等使用。
1
按 钮
使用条件2
使用环境 -25℃～＋60℃ 安装类别 Ⅲ类
污染等级 3级 安装极限高度 ≤ 2000m
抗  振  动 10～2000HZ · 1mm · 15g 空气相对湿度 ≤ 98%
防护等级 IP40 有“TH”标志的能在湿热带的环境工作下正常工作
主要技术指标
电寿命
3
额定绝缘电压：AC690V    约定发热电流：10A    工频耐压：2500V/min    使用类别： AC-15, DC-13
机械寿命
结构型式 机械寿命（万次） 操作频率（次/h）
一般式、蘑菇式、带灯式 100 1200
旋钮式、钥匙式、自锁式 30 120
使用类别 电寿命（万次） 操作频率（次/h）
AC-15 60 1200
DC-13 25 1200
使用类别 额定绝缘电压 UiV 额定工作电压 UeV 额定工作电流 IeA 约定发热电流 IthA
AC-15
690
400 2.6
10
DC-13 220 0.3
4
LA423系列按钮由触头模块、基架、钮头三部件组成，这三部件联接采用国际通行的无紧固件自锁联接，
安全、可靠、拆装方便，（一个人即可操作），寿命长。
触点接触高度可靠
零部件采用进口材料，坚固耐用，耐磨损。
检修简单（只需一把螺丝刀即可更换背面所有元件）
外露头部防护等级：IP40
L A423系列按钮，触点模块最多可装三片，触点数最多为六付触点，触点的组合方式为：1N O:10；
1NC:01；1NO+1NC:11；2NO:20；2NC:02；2NO+2NC:22；3NO:30；3NC:03；3NO+3NC:33
5
一个开关元件触点状态
4 结构特点
开关元件触点状态
状态
触点型号 01 10 02 20 11
含义 一常闭 一常开 二常闭 二常开 一常开一常闭
A综 述
3.2
32
.1
+0
.4
0
ø30.3+0.4
0
ø3
0.
3+0
.4 0
ø30.3+0.4
0